2

[bookmark: OLE_LINK3][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О перераспределении бюджетных ассигнований, направляемых на обеспечение отдыха, организацию и обеспечение оздоровления в каникулярное время в муниципальных организациях отдыха детей и их оздоровления в 2022 году

В соответствии с частью 4 статьи 28 Закона Забайкальского края от 7 апреля 2009 года № 155-ЗЗК «О бюджетном процессе в Забайкальском крае», пунктом 3 части 2 статьи 15 Закона Забайкальского края от 27 декабря 2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» Правительство Забайкальского края постановляет:

Перераспределить в 2022 году субвенции, предоставляемые из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов на обеспечение отдыха, организацию и обеспечение оздоровления детей в каникулярное время в муниципальных организациях отдыха детей и их оздоровления, в сумме 2 719 156  (два миллиона семьсот девятнадцать тысяч сто пятьдесят шесть) рублей согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Правительства
Забайкальского края
От		№

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ
В 2022 году субвенций бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов на обеспечение отдыха, организацию и обеспечение оздоровления детей в каникулярное время в муниципальных организациях отдыха детей и их оздоровления

	N п/п
	Наименование муниципальных районов, муниципальных и городских округов
	Сумма (рублей)

	1
	2
	3

	Всего по краю,
	132 960 000,0

	в том числе:

	1.
	Муниципальный район "Агинский район"
	12 392 900,0

	2.
	Муниципальный район "Акшинский район"
	6 756 180,0

	3.
	Муниципальный район "Александрово-Заводский район"
	1 313 800,0

	4.
	Муниципальный район "Балейский район"
	2 545 100,0

	5.
	Муниципальный район "Борзинский район"
	2 602 300,0

	6.
	Муниципальный район "Газимуро-Заводский район"
	1 689 200,0

	7.
	Муниципальный район "Дульдургинский район"
	4 674 600,0

	8.
	Муниципальный район "Забайкальский район"
	2 799 400,0

	9.
	Муниципальный район "Калганский район"
	938 500,0

	10.
	Муниципальный район "Карымский район"
	3 368 736,0

	11.
	Муниципальный район "Город Краснокаменск и Краснокаменский район"
	1 251 300,0

	12.
	Муниципальный район "Красночикойский район"
	4 168 400,0

	13.
	Муниципальный район "Кыринский район"
	1 807 100,0

	14.
	Муниципальный район "Могойтуйский район"
	7 959 600,0

	15.
	Муниципальный район "Могочинский район"
	2 064 600,0

	16.
	Муниципальный район "Нерчинский район"
	4 227 900,0

	17.
	Муниципальный район "Нерчинско-Заводский район"
	1 094 800,0

	18.
	Муниципальный район "Оловяннинский район"
	4 133 000,0

	19.
	Муниципальный район "Ононский район"
	1 814 300,0

	20.
	Муниципальный район "Петровск-Забайкальский район"
	4 365 000,0

	21.
	Муниципальный район "Сретенский район"
	2 454 361,0

	22.
	Муниципальный район "Тунгиро-Олекминский район"
	125 100,0

	23.
	Муниципальный район "Тунгокоченский район"
	1 475 640,0

	24.
	Муниципальный район "Улетовский район"
	2 361 800,0

	25.
	Муниципальный район "Хилокский район"
	2 314 800,0

	26.
	Муниципальный район "Чернышевский район"
	3 992 400,0

	27.
	Муниципальный район "Читинский район"
	5 831 500,0

	28.
	Муниципальный район "Шелопугинский район"
	750 800,0

	29.
	Муниципальный район "Шилкинский район"
	5 956 083,0

	30.
	Каларский муниципальный округ
	685 900,0

	31.
	Приаргунский муниципальный округ
	4 515 700,0

	32.
	Городской округ "Поселок Агинское"
	5 088 900,0

	33.
	Городской округ "Город Петровск-Забайкальский"
	1 008 300,0

	34.
	Городской округ "Город Чита"
	24 119 100,0

	35.
	Городской округ закрытое административно-территориальное образование п. Горный
	312 900,0

[bookmark: _GoBack]
image1.emf